
UCHWAŁA NR XXIII/150/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy w Będzinie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr II/5/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy w Będzinie poprzez nadanie mu treści zgodnej z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr II/5/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy w Będzinie pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędu 
Gminy, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.bedzino.pl. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Barbara Grudzień 

Id: E40FD0E3-36EA-4FE4-867D-EDA704D8C14B. Podpisany Strona 1



 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY W BĘDZINIE 

 

KOMISJA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1. Imbiorowska Eugenia 

2. Krawiec Andrzej 

3. Sztulc Grzegorz 

KOMISJA OŚWIATOWO – SPOŁECZNA 

 

1. Parol Lucyna 

2. Banaszczak Joanna 

3. Grudzień Barbara 

KOMISJA ROLNICTWA I PRZEMYSŁU 

1. Kołpacki Piotr 

2. Baczyński Tomasz 

3. Jóźwiak Andrzej 

KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

1. Gołębiewski Adam 

2. Andrzej Nożykowski 

3. Bryliński Sławomir 

 

Id: E40FD0E3-36EA-4FE4-867D-EDA704D8C14B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/150/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

W dniu 11 lutego 2020 r. do Biura Rady Gminy w Będzinie wpłynęła rezygnacja radnej Agnieszki Gębury 
z pełnionej funkcji Radnej Rady Gminy w Będzinie, która jednocześnie była członkinią Komisji Oświatowo-
Społecznej. Natomiast w dniu 7 lipca 2020 r. do Biura Rady Gminy w Będzinie wpłynęła rezygnacja Radnej 
Barbary Grudzień z pełnienia funkcji członka Komisji Budżetowo-Finansowej, która jednocześnie wyraziła 
chęć uczestnictwa w Komisji Oświatowo-Społecznej. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały należy uznać w pełni za uzasadnione.

Id: E40FD0E3-36EA-4FE4-867D-EDA704D8C14B. Podpisany Strona 1




